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CONCEPTO

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones exteriores
Asuntos financieros y hacendarios
Seguridad nacional
Asuntos de orden publico y de seguridad interior
Otros servicios generales
Desarrollo social
Proteccion ambiental
Vivienda y servicios a la comunidad
Salud
Recreacion, cultura y otras manifestaciones sociales
Educacion
Proteccion social
Otros asuntos sociales
Desarrollo econémico
Asuntos econémicos, comerciales y laborales en general
Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza
Combustibles y energia
Mineria, manufacturas y construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, tecnologia e innovacion
Otras industrias y otros asuntos econémicos
Otras no clasificadas en funciones anteriores
Transacciones de la deuda publica / costo financiero de la deuda

Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles

y érdenes de gobierno
Saneamiento del sistema financiero
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

TOTAL DEL GASTO

OSFOIM106/10/05

APROBADO

1

461,359.90

0.00

0.00

0.00

0.00
461,359.90
0.00

0.00

0.00
1,156,818.12
0.00

0.00

0.00
1,156,818.12
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,618,178.02

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES
2

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

EGRESOS

MODIFICADO
3=(1+2)

461,359.90

0.00

0.00

0.00

0.00
461,359.90
0.00

0.00

0.00
1,156,818.12
0.00

0.00

0.00
1,156,818.12
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,618,178.02

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

DEVENGADO
4

156,821.24

0.00
0.00
0.00
0.00
156,821.24
0.00
0.00
0.00
848,469.39
0.00
0.00
0.00
848,469.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,005,290.63

PAGADO
5 4

156,358.40
0.00
0.00
0.00
0.00

156,358.40
0.00
0.00
0.00

848,932.23
0.00
0.00
0.00

848,932.23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,005,290.63

NSTITUTO MUNK

‘]

S ~-FECHADE ELABORACION: 12/05/2025

SUBEJERCICIO

6=(3-4) ]
304,538.66
0.00
0.00
0.00
0.00
304,538.66
0.00
0.00
0.00
308,348.73
0.00
0.00
0.00
308,348.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

612,887.39
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